
UCHWAŁA NR XIII/75/2019
RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wysokości 
tej opłaty

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.), art. 6k ust. 1 i 3 ustawy z 13 września 1996r.
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2019r. poz.2010.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na 
nieruchomościach na których zamieszkują mieszkańcy, od liczby mieszkańców  zamieszkujących daną 
nieruchomość.

2. Ustala się stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa w ust. 1:

1) dla nieruchomości w której zamieszkuje jedna osoba w wysokości 21 zł miesięcznie;

2) dla nieruchomości w której zamieszkują dwie osoby w wysokości 41 zł miesięcznie;

3) dla nieruchomości w której zamieszkują trzy osoby lub więcej w wysokości 60 zł miesięcznie;

3. Ustala się stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na nieruchomościach na których 
zamieszkują mieszkańcy, kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku 
przydomowym:

1) dla nieruchomości w której zamieszkuje jedna osoba w wysokości 20 zł miesięcznie;

2) dla nieruchomości w której zamieszkują dwie osoby w wysokości 40 zł miesięcznie;

3) dla nieruchomości w której zamieszkują trzy osoby lub więcej osób w wysokości 59 zł miesięcznie;

4. Ustala się podwyższone stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli odpady 
komunalne nie są zbierane w sposób selektywny:

1) dla nieruchomości w której zamieszkuje jedna osoba w wysokości 63 zł miesięcznie;

2) dla nieruchomości w której zamieszkują dwie osoby w wysokości 123 zł miesięcznie;

3) dla nieruchomości w której zamieszkują trzy lub więcej osób w wysokości 177 zł miesięcznie;

§ 2. Traci moc uchwała Nr IV/30/2019 Rady Miejskiej w Suchowoli z dnia 24 stycznia 2019 r. 
w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wysokości tej 
opłaty  (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2019 r.,poz.  845). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suchowoli.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego i  wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r.

Id: 271A6B8C-CCC0-4338-93B6-85160032531E. Podpisany Strona 1




